etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ec

clesiastica dignitate" constitutum, facto ipsi onere authenticum peractae 

exsecutionis actorum exemplum ad S. Congregationem Consistorialem 

quamprimum transmittendi. 

Praesentes autem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore 

suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus 

ad quos spectat inviolabiliter observari debere, ac, si secus super his 

a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit at

tentari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac decernimus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus, quibus omnibus derogamus. 

Harum porro Litterarum exemplis vel excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in eccle-
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siastica dignitate vel officio constituti munitis, eandem prorsus volu

mus haberi fidem, quae hisce iisdem haberetur ostensis. 

Nemini vero hanc paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, 

subiectionis, concessionis, statuti, commissionis, derogationis et volun

tatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die vicesima tertia mensis Iunii, Pontifi

catus Nostri anno tertiodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

IOSEPHUS Card. PIZZARDÜ Fr. A. I. Card. PIAZZA 
S. C. Consistorialis a Secretis 

A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Ix>co ¡$¡ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 25. 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis quae interfuerunt Conventui Unionis Catholicae Italicae inter Oste-

triceSj Romae habito.* 

Vegliare con sollecitudine su quella culla silenziosa e oscura, ove 

Iddio al germe dato dai genitori infonde un'anima immortale, per pro

digare le vostre cure alla madre e preparare al bambino, che ella porta 

in sè, una nascita felice, ecco, dilette figlie, l'oggetto della vostra pro

fessione, il segreto della sua grandezza e della sua bellezza. 

Quando si pensa a questa ammirabile collaborazione dei genitori, 

della natura e di Dio, dalla quale viene alla luce un nuovo essere umano 

ad immagine e somiglianza del Creatore,1 come si potrebbe non apprez

zare al suo giusto valore il concorso prezioso che voi apportate a tale